VILA NOVA DE

Departamento de Admlnlstraçäo Geral
Divisäo Municipal Admlnistrâtiva, Atendimonlo e Arquivo

Perlodo de Afixacåo

tnlctot 22t0ü2019 Fim: !!lQ@Q!!d t?
c Âf'tl tìrr. ¡ ÍL,t'irctpAL

:
-#{Êt=t

ffi
w{
¡{¡Ei

-I

EDITAL

POSTURA MUNICIPAL DE TRÂNSITO......

RUA DA QUINTA DA FÁBRICA E RUA AMÉRICO OLIVEIRA, GRIJÓ

Manuel António Correia Monteiro, Vereador da Câmara Municipal de Vila Nova de

Gaia,........

TORNA PÚBLICO que, por deliberação da Exma. Câmara Municipal, tomada na

reunião de 0510812019, foi aprovada a segu¡nte POSTURA MUNICIPAL DE

TRANSITO:..............

Sentido único de circulação automóvel Norte-Sul na Rua da Quinta da

Fábrica, no troço compreendido entre a Travessa da Carriça e a Rua Senhor

o

do Padräo, em Grijó

Sentido único de circulação automóvel Sul-Norte na Rua Américo de Oliveira,

no troço compreendido entre a Travessa da Carriça e a Rua Senhor do

Padrão, em Grijó.

Para constar, se fez o presente edital que vai ser afixado no átrio municipal

Vila Nova de Gaia, 1311012019, ..........

O VEREADOR

t410812019

XX

Assinado por: MANUEL ANIÓNIO CORRELA MOIfÍEIRO

cERflDÃO DE AFTXAçÃO

Marco Aurélio Pereira de Almeida, Assistente Técnico desta Câmara Municipal,

certifica que nesta data afixou original do edital n.o EDT-CMVNG/2O19/461, referente a

"Postura Municipal de Trânsito - Rua da Quinta da Fábrica - Grijó", composto por 1

folha(s), no átrio dos Paços do Concelho, deste Município

Vila Nova de Gaia, 22de agosto de 2019.

o
O

\
DAAA